
附表1

2013年为农民办实事示范县基本情况表
	序号
	示范县名称
	单位
	联系人
	电话
	E-MAIL

	1
	
	责任单位：
	
	
	

	
	
	协办单位：
	
	
	

	2
	
	责任单位：
	
	
	

	
	
	协办单位：
	
	
	

	3
	
	责任单位：
	
	
	

	
	
	协办单位：
	
	
	


备注：责任单位应填写“XX农机推广站”，协办单位应填写“XX区（县）农机监理站（所）”。
附表2
2013年为农民办实事示范点基本情况表

示范县：         农机推广站              联系人：             联系电话：                    E-MAIL：

	序号
	合作组织、大户或农机手名称
	负责人
	详细通讯地址
	邮编
	联系人
	电话
	E-mail
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


　　注：1、每个示范县至少推荐选定25个示范点，示范点可以选定农机专业合作组织、农机大户或农机手。2、“通讯地址”必须详细，例如“XX县XX乡XX村XX村民小组XX街（路）XX号（门牌号）”。3、邮件名称填写“XX县为农民办实事示范点基本情况表”。


